PRODUKTDATABLAD | 40046

Herringbone Parquet
SLIDEBENSPARKET SALA

il

A

Treesort Sortering Menster Overftadebehandling
Select Sildebensparket Matlak

Specifikation

GENERELT MAL

Gulvtype Lamelparket Slidlagets tykkelse

Treesort Eg Leengde

Sortering Select Bredde

Mgnster Sildebensparket Tykkelse

Overfladebehandling Matlak

Pigmentering Gold PAKKE

Lyst/merkt Halvmerkt Antal pr. pakke

Kerne HDF m? pr. pakke

L3sesystem Vilinge 5G® Veegt pr. pakke

Fas Ingen
KLASSIFICERING OG SIKKERHED
FSC
CE-meerket
Garanti
Svanemezerket
Taler gulvwarme
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2,6 mm
345 mm
69 mm
14,6 mm

38 stk.
0,9046 m?
kg

FSC Mix (SA-COC-006371)
Ja

20 ar

Nej

Ja

E Leegningsanvisning og

plejerad samt yderligere
produktinformationer finder
du ved at scanne QR-koden
eller ga ind pa bjelin.com.



